
特定非営利活動法人　ひとり親ICT就業支援ｾﾝﾀｰ （単位：円）

Ⅰ 　　　 　　　

1.

9,553,955

877,140

7,925

　 10,439,020

10,439,020
　 　

Ⅱ

1.

5,086,619

0

80,732

744,300

81,000

5,992,651

5,992,651

Ⅲ

4,514,499

△ 68,130

4,446,369

10,439,020

負 債 の 部

流 動 負 債

科        目

前 期 繰 越 正 味 財 産

資 産 合 計

流 動 資 産

現 金 預 金

未 払 金

流 動 資 産 合 計

前 受 金

負債及び正味財産合計

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産 合 計

当期正味財産増減額

預 り 金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

正 味 財 産 の 部

貸　借　対　照　表

金　　　　額

資 産 の 部

仮 払 金

　令和　７年　４月３０日　現在

売 掛 金


